

# G. Lolli Holding ApS

Godthåbsvej 209, 2., 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 66 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Guido Lolli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G. Lolli Holding ApS Godthåbsvej 209, 2. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 66 76
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Guido Lolli, direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	La Buca Degli Artisti ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.783 kr. mod -3.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.041 kr. mod 218.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 10.782 kr., nemlig fra 12.484 kr. til 1.702 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.783</b>	<b>-3.781</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	136.735	200.269
Andre finansielle indtægter	28.097	26.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.664	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.385</b>	<b>223.028</b>
2 Skat af årets resultat	-5.344	-4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>154.041</b>	<b>218.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.735	200.269
Overføres til overført resultat	17.306	17.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.041</b>	<b>218.034</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	985.599	848.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	985.599	848.864
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>985.599</b>	<b>848.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.571	736.131
Tilgodehavende selskabsskat	1.284	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.708	33.704
Tilgodehavender i alt	787.563	769.835
Likvide beholdninger	1.702	12.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>789.265</b>	<b>782.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.774.864</b>	<b>1.631.183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	860.599	723.864
Overført resultat	107.603	90.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.093.202</b>	<b>939.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	28.341	38.698
Anden gæld	653.321	653.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.662	692.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>681.662</b>	<b>692.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.774.864</b>	<b>1.631.183</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	523.595	72.532	721.127
Resultatandel	<u>0</u>	<u>200.269</u>	<u>17.765</u>	<u>218.034</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	723.864	90.297	939.161
Resultatandel	<u>0</u>	<u>136.735</u>	<u>17.306</u>	<u>154.041</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>860.599</u></b>	<b><u>107.603</u></b>	<b><u>1.093.202</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.664	103
	<u>1.664</u>	<u>103</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.344	4.994
	<u>5.344</u>	<u>4.994</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	723.864	523.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	136.735	200.269
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>860.599</u>	<u>723.864</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>985.599</u>	<u>848.864</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos G. Lolli Holding ApS
La Buca Degli Artisti ApS, København	100 %	985.599	136.735	885.141
		<u>985.599</u>	<u>136.735</u>	<u>885.141</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en kautionforpligtelse over for dattereselskabets realkreditlån som pr 31/12 2022 har en restgæld på 1.121 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Guido Lolli

Direktør

Serienummer: 52068b84-a318-42f8-b593-80bebebd4823

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-26 14:58:38 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-04-26 17:04:16 UTC



## Guido Lolli

Dirigent

Serienummer: 52068b84-a318-42f8-b593-80bebebd4823

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-30 09:28:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 202EA-OCJP3-T8NMT-05VFZ-FXG5G-SEISY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>